FX
FZ
FV
FT
LL
2×øFD
FZ
FX

高精度型
LESYH□G 系列
型号表示方法
t 行程［mm］
尺寸
8 16 25
50 ● ● ●
75 ● — —
100 — ● ●
150 — — ●
q 尺寸
8
16
25
w  电机配置／电机罩朝向
（尺寸8的场合）
记号 电机配置 电机罩朝向
D1
直线安装型
左侧
D2 右侧
D3 上侧
D4 下侧
R 右侧折返型 —
L 左侧折返型 —
w  电机配置
（尺寸16/25的场合）
D 直线安装型
R 右侧折返型
L 左侧折返型
y 电机可选项
C 无锁
W 带锁
e 电机种类
记号 电机种类 适合控制器／驱动器
G 高性能型
（免电池 绝对增量型）
JXC5H
JXC6H
JXCEH
JXC9H
JXCPH
控制器详见下一页。
u 插头／执行器电缆种类·长度
机器人电缆  ［m］
无记号 无电缆 R8 8※1
R1 1.5 RA 10※1
R3 3 RB 15※1
R5 5 RC 20※1
iw e r t y uq
C5H73CG A 50 R1DLESYH 16
r 导程［mm］
尺寸
8 16 25
A 10 12 16
B 5 6 8
C 2.5 — —
关于磁性开关请参照P.1308、1309、1311、1320。
※详情请参照P.1322~
电机配置：直线安装型
电机配置：左侧折返型
868
i 控制器
无记号 无控制器
C□H□□ 带控制器
H5 37C
控制器安装方法
7 螺钉安装型
8※2 DIN导轨安装型
注意

高精度型
LESYH□G 系列
型号表示方法
t 行程［mm］
尺寸
8 16 25
50 ● ● ●
75 ● — —
100 — ● ●
150 — — ●
q 尺寸
8
16
25
w  电机配置／电机罩朝向
（尺寸8的场合）
记号 电机配置 电机罩朝向
D1
直线安装型
左侧
D2 右侧
D3 上侧
D4 下侧
R 右侧折返型 —
L 左侧折返型 —
w  电机配置
（尺寸16/25的场合）
D 直线安装型
R 右侧折返型
L 左侧折返型
y 电机可选项
C 无锁
W 带锁
e 电机种类
记号 电机种类 适合控制器／驱动器
G 高性能型
（免电池 绝对增量型）
JXC5H
JXC6H
JXCEH
JXC9H
JXCPH
控制器详见下一页。
u 插头／执行器电缆种类·长度
机器人电缆  ［m］
无记号 无电缆 R8 8※1
R1 1.5 RA 10※1
R3 3 RB 15※1
R5 5 RC 20※1
iw e r t y uq
C5H73CG A 50 R1DLESYH 16
r 导程［mm］
尺寸
8 16 25
A 10 12 16
B 5 6 8
C 2.5 — —
关于磁性开关请参照P.1308、1309、1311、1320。
※详情请参照P.1322~
电机配置：直线安装型
电机配置：左侧折返型
868
i 控制器
无记号 无控制器
C□H□□ 带控制器
H5 37C
控制器安装方法
7 螺钉安装型
8※2 DIN导轨安装型
注意